PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 361/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 29 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 386/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 4014/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

“Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelasáre: competentesda Municipalidade, solicitando sejam encaminhadasao

autor da propositura. 4

       Sem mais para o momento, registramos

estima econsideração.

tos de elevada

Atenciosamente,

refeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ao

ExcelentíssimoSenhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagõvalinhos.sp.gov.br - Home Page:www valinhos.sp.gov.br

  PREFEITURA DE
VALINHOS : Fis. nº Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 459/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 386/2021 - VEREADORJOSÉ HENRIQUECONTI”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.AJ.I.

Em referênciaa esta ci de nº 459/2021 — DTL/SAJI, quanto

ao questionamento do:NobreVereador, temos à informar que:

SISTEMA DE LAZER, do Loteamento Residencial Flor da

Serra II, Bairro Samambaia, circundando pela Rua 1, pelas Quadras C

e B do mesmo loteamento:e pelo loteamento Residencial Flor da Serra.

Providenciada a descrição do sistema de lazer requerido pelo

nobre Vereador.

SPMA, em 22 de março de 2021.

ÀIRNUNES PEREIRA
Secretário de Planejamento e Meio Ambiente PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA| Rua Antonio Carlos, 301-Centro | Valinhos-SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQyvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODE SISTEMA DE LAZER

SISTEMA DE LAZER, do loteamento Residencial Flor da

Serra II, Bairro Samambaia, circundado pela Rua 1, pelasa

quadras C e B do. mesmg loteamento. e pelo loteamento
ResidenciakFlor dáSerra. |

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

ANVE

| | BA bo 7ôm TONE<-21715'03" ”

AS 26,59 3 7 E

300 57 ésO rvima Sá S
é 8 ay

8 3 O, *1.30 - LsesE '&
S |53m2 o SE

34,51 R +19.08
AN oSERRA Ps Í lg 27

o 25,45mo ZW 335
Ro: 32 ? 1 2 288.

o -88 S & 127 8
” o - .

IÁRIOS (Ore Os 0370.4587
. /22 38,09 Ss 4,58

ES/ gs SPL. 7 ja8E Ve 380,00, 3, º És, 14,ey m2 o m2Xe 8 38,00 É 5 o 3488 7Op |S 38 € 3/5 (1
A E 5400m 2 o - Cosas KA

+00 Sia o 34,58

38,00 s Es
SISTEMA DE LAZER 9 0 2

AREA VERDE 1 1.266,56m2 o Eg 64

10,1 15,37 A VERDE 2”“13 & A PR690,55 7
EA VERDE 4 S o 5 S És 8 / [5 m2 ÉLa- - “ o o

AIR tn N “nl En O o É çoSS
Cha O Oo D+ no | O w Q-

65.7 Nag Ja 3 o 3 el 3 Sa (
<-2273077, ss N NA NM »

nem” 3”
OE “1º 85% O |O 0/0/0014

54,72 225(& 17,80 1010 [10,10 j1010 Jioro sy A
q 63 n [9 .

Sa 2 ES 3 A Ae ê SS
YZ v4s e— x

s RUA "1 ç 6 Ba
3a sa a 7,01 6,02 do

0,00 [10,00 [10,00 [10,03 [8,07 3 10,05 10,03 10,04 a & 5 “+
al Ao/0/0/2/2]0 mes

w W [ar fe GQ Na 93 = 8 >
Sg eg sd sg SE NE nã os SÊwe O Av mo9º E ? q SA NA Ss? 3 1301 [8,28
3 3 3 3 3, RoNANANAN| O) 342007"->22.75m

0,00 110,00| 10,00 10,04 10,07 10,03 10,01 .

37'57'52"—> 68
| 80.00m A. MUNICIPALIDADE DE V OS

14 SISTEMA DE LAZER

—2-
CT.